DESSERTS &Ham

DIGESTIFS &#&H

COGNAC
MILLE-FEUILLE 160
strawberry confit | vanilla pastry cream Martell VSOP 150
g = £ | E(PA £ H4S
FRER | HELZEA | DEBSE Hennessy VSOP 160
CHOCOLATE FONDANT 160 Martell Noblige 180
vanilla ice cream
KEALKER | ERES Drouet Sauternes Cask 190
VANILLA CREME BRULEE 160 Drouet XO Ulysse 230
almond crumble | salted caramel ice cream
BRI EREE | B0 | SRR Martell Cordon Bleu 265
. Martell XO 290
SOUFFLE WITH CHOICE OF SAUCES 160
please allow 35-min preparation time Hennessy XO 290
EAMTE | B
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CALVADOS
FRENCH CHEESE BOARD 160 )
with condiments Sassy Fine 100
SRR R BB AC Sassy XO 120
MOZART 330 Christian Drouin Pays d’Auge VSOP 130
hazelnut dacquoise | hazelnut praline |
milk chocolate ganache | white truffle Groult 3 Ans 150
BFEA | BTFE | FNRSN | BNRE o
Pere Magloire Fine VS 160
ADDITIONAL WHITE TRUFFLE PERGRAM 150 | | Groult12Ans 180
EEPINSENESTEER)
EAU DE VIE
\ _J
7 Framboise Sauvage Massenez 120
e COFFEE OR TEA IiEs 2% Kirsch Mette 120
Mirabelle Wolfberger 120
LAVAZZA COFFEE 70
Poire Williams Wolfberger 120
Espresso
Poire Williams Massenez 120
Double Espresso
Long Black LIQUOR
Americano Pernod 110
Ricard 110
Caffé Mocha
Grand Marnier 110
Caffe Latte Cointreau 110
Cappuccino Frangelico 110
Sambuca 110
TWG TEA COLLECTION 70
Tia Maria 110
English Breakfast
French Earl Grey WHISKY
Chivas Regal 12 yrs 120
Chamomile
Jameson 120
Grand Jasmine Talisker 10 yrs 150
Moroccan Mint Michter's Rye 150
Vanilla Bourbon Michel Couvreur Overaged Malt 160
Dream Matthew 180
Eternal Summer
Macallan 12 yrs 250
Imperial Oolong Michel Couvreur Single Malt 260
N\ 7 L _J

Our food and beverage may have traces of allergens, as our kitchen is an environment where allergens may be present. For those with special dietary requirements or allergies who
may wish to know about the food ingredients used, please ask the manager.
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Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge
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